
平成 30年 4月 23日
ラグビー後援会会員 各位

秋田県立秋田工業高等学校

ラグビー後援会

会 長  瀬 田 川 栄 一

平成 30年度総会および新人部員歓迎会の開催について (ご案内)

新緑の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろ

から秋エラグビー部の活動につきまして、特段のご厚情を賜り厚くお礼申し_Lげます。

さて、今年度のラグビー後援会総会および新入部員歓迎会を次のように開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰 り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上

げます。

1  日  日寺  平成 30年 5月 1 3日  (日 )  総会           16日寺20分
(中央支部総体決勝日)   新入部員歓迎会  17時 00分

懇親会      18時 00分

2 会 場  「第一会館」本館
〒 010-0921 秋田市大町五丁目4-28

3 総会内容

.                               η■0120‐023-489

1) 平成 29年度会務報告、一般会計・特別会計決算について
2) 平成 30年度事業計画、一般会計・特別会計予算について
3) その他

懇親会 (会費 5,000円 )を行いますのでご参加ください。出欠の有無は、下のFAX送
信票か電話で 4月 27日 (金)まで事務局にお知らせくださいますようお願い申し上げま
¬
ナ

~。

電 話  018-862-1256
FAX 018-864-6677

なお、ラグビー後援会費振込用紙を同封いたしましたので、平成 30年度会費の納入を
よろしくお願い申し上げますЭ

※ 年 会 費  ・個人    5,000円
。団体  1口 10,000円  1日 以上

fひごズ∵百
鷹
6芝「」τち
ロ
ラ・タ
ロ"ロマ萩苗土業嵩稜場

ロ
グさ二機陽髪覇

壼
売

FAX送 信 祟

ご氏名 (                     )

◇ 5/13(日 ) な窓  イ妻   。出席します          。欠席します

新 入 部 員 歓 迎 会
。出席します          。欠席 します

懇 親 会
。出席 します          。欠席 します

どちらかに○をつけて送信 してください。

申込み締切 4月 27日 (金 )ま でにご回答をお願いします。


